АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16 января 2018г.

	№ 21

	г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14 декабря 2012 года № 1512 «Об образовании на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области сроком на пять лет избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»
( с изменениями от 21.08.2013 года № 1355, от 12.04.2016 года № 244,                         от 22.07.2016 года № 479, от 08.09.2017 № 483, от 13.11.2017 года № 569)
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня                 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с учетом постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Мелекесский район» от 15 января 2018 года № 48/188-3                     «О согласовании изменения в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 14 декабря 2012 года № 1512 «Об образовании на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области сроком на пять лет избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»                                        п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14 декабря            2012 года № 1512 «Об образовании на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области сроком на пять лет избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» (с изменениями от 21.08.2013 № 1355, от 12.04.2016 года № 244, от 22.07.2016 № 479,                                 от 08.09.2017 № 483, от 13.11.2017 года № 569) (далее – Постановление), изложив приложение к Постановлению в новой редакции:
«

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

от 14.12.2012 года №1512 (с  изменениями от 21.08.2013 г. №1355, от 12.04. 2016 г. №244, от 22.07.2016 г. № 479, от 08.09.2017 № 483, от 13.11.07.2017 № 569)

СПИСОК

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума
	№ п/п
	№

избирательного участка
	Описание границ избирательного участка
	Количество избирателей

на участке
	Место нахождения участковой избирательной комиссии
	Место расположение помещения, где будет проходить голосование

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	1801
	р.п. Мулловка (часть):

ул. Дачная,

ул. Комсомольская,

ул. Красноармейская

№№232-284 (четная сторона), №№173-199 (нечетная сторона),

ул. Лесничество,

ул. Мира,

ул. Набережная,

ул. Некрасова,

ул. Новый Свет,

ул. Партизанская,

ул. Пионерская,

ул. Победы,

ул. поселок Моховое,

ул.Пригородная,

ул. Пушкина,

ул. Пятилетка,

ул. Речная ,

ул. Советская

№№84-92 (четная  сторона), №№163-197 (нечетная сторона),

ул. Сосновка,

ул. Фабричная,
ул. Физкультурная,

ул. Школьная

№№166-184а (четная сторона), №№149-173 (нечетная сторона).

	2303
	р.п.Мулловка,

ул.Победы, д.9,

МКУК МГДК,

кабинет, 1этаж,  тел. 9 24 10
(по согласованию)

	р.п.Мулловка,

ул.Победы, д.9,

МКУК МГДК,

танцевальный зал, 1этаж,

тел.9 24 10 (по согласованию)

	2.
	1802
	р.п. Мулловка (часть):
ул. Водная

ул. Дорожная,

ул. Красноармейская

№№10-230 (четная сторона),

№№11- 171 (нечетная сторона),

ул. Полевая,

ул. Советская

№№2-82 (четная сторона),

№№1-161 (нечетная сторона),

ул. Степная,

ул. Школьная

№№2-164 (четная сторона), №№1-147 (нечетная сторона).

	1138
	р.п.Мулловка,

ул.Советская, д.63,

администрация МО «Мулловское городское поселение»,

кабинет специалиста,
тел. 9 25 17(по согласованию)

	р.п.Мулловка,

ул.Красноармейская, д.148,

МКОУ «Средняя школа №1 р.п.Мулловка», фойе,
1 этаж, тел. 9 24 13

	3.
	1803
	р .п. Мулловка (часть):
ул.60-лет Октября,

ул. Заводская,

ул. Заовражная,

ул. Клубная,

ул. Красноармейская

№№2-8 (четная сторона),

№№1-9 (нечетная сторона),

ул. Лермонтова,

ул. Лесная,
ул. Луговая,

ул. Маркова,

ул. Маяковского,

ул. Мичурина,
ул. Мусоровой,

ул. Первомайская,

ул. Почтовая,

ул. Садовая,

ул. Совхозная,

пер. Мелекесский

	1577
	р.п.Мулловка,

ул. Маркова, д.7,

Дом социальных услуг,

кабинет опорного пункта охраны правопорядка, тел. 9 26 20
(по согласованию)

	р.п.Мулловка,

ул. Красноармейская, д.2,

кафе «Русь», зал, тел.9 22 22 (по согласованию)

	4.
	1804
	п.Лесной

п.Берёзовка
	214
	п.Лесной,

ул.Дорожная, д.5,

помещение бывшей школы, кабинет, тел. 9 25 21
(по согласованию)
	п.Лесной,

ул.Дорожная, д.5,

помещение бывшей школы, кабинет,  тел. 9 25 21            (по согласованию)

	5.
	1805
	р.п. Новая Майна (часть):

ул. 30лет Победы,

ул. Берёзовая,

ул. Большая,

ул. Гагарина,

ул. Ершова,

ул. Заречная,

ул. Калинина,

ул. Комсомольская,

ул. Лесная,

ул. Мира,

ул. Молодежная,

ул. Набережная,

ул. Новая,

ул. Первомайская,

ул. Полевая,

ул. Садовая,

ул. Северная,

ул. Советская,

ул. Тепличная,

ул. Школьная,

ул. Шутова,

ул. Южная,

пер. Большой

пер. Советский,

пер. Тепличный,

пер. Шутова

	2156
	р.п.Новая Майна,

ул.Советская, д.6,

администрация МО «Новомайнское городское поселение»,

зал заседаний Совета депутатов,

тел. 7 85 76

(по согласованию)

	р.п.Новая Майна,

ул.Шутова, д.1,

МКОУ «Средняя школа №1 р.п.Новая Майна» актовый зал,

1-й этаж, тел. 7 82 75

	6.
	1806
	р.п. Новая Майна(часть):

ул. Маширина,

ул. Микрорайон

№№2-10 (четная сторона),

№№1-9 (не четная сторона)

	1340
	р.п.Новая Майна,

ул.Микрорайон, д.8,

опорный пункт охраны правопорядка, тел. 7 82 90
(по согласованию)

	р.п.Новая Майна,

ул.Новая, д.2а,

МКОУ «Средняя школа №2 р.п.Новая Майна»,

фойе нулевого блока, 1-й этаж,

тел.7 82 86

	7.
	1807
	р.п. Новая Майна (часть):

ул. Микрорайон №14, №16, №№22-28 (четная сторона),

№15, №17, №№21-27 (нечетная сторона),

ул. Спортивная,

ул. Тольяттинское шоссе

	1434
	р.п.Новая Майна,

ул.Новая, д.2а,

МКОУ «Средняя школа №2 р.п.Новая Майна», учительская,
2 этаж, тел.7 85 59

	р.п.Новая Майна,

ул.Новая, д.2а,

МКОУ «Средняя школа №2 р.п.Новая Майна», спортивный зал, 1 этаж, тел. 7 85 59

	8.
	1808
	с.Верхний Мелекесс
	425
	с.Верхний Мелекесс,

ул.Луговая, д.22

Центр  духовно-нравственного воспитания «Радуга», служебный кабинет, тел. 7 82 60 (по согласованию)

	с.Верхний Мелекесс,

ул.Луговая, д.22

Центр духовно-нравственного воспитания «Радуга», фойе, тел. 7 82 60 (по согласованию)

	9.
	1809
	п. Чёрная речка

п. Труженик
	310
	п.Чёрная речка,

ул.Лесная, д.23,

помещение бывшего фельдшерско-акушерского пункта, тел. 7 82 18
(по согласованию)

	п.Чёрная речка,

ул.Лесная, д.23,

помещение бывшего фельдшерско-акушерского пункта, тел. 7 82 18
(по согласованию)

	10.
	1810
	п. Щербаковка,

п. Заречная Слобода
	86
	п.Щербаковка,

ул.Школьная, д.9,

бывшее помещение конторы

СПК «Черемшанский»,
тел. 7 84 38 (по согласованию)

	п.Щербаковка,

ул.Школьная, д.9,

бывшее помещение конторы

СПК «Черемшанский»,

 тел. 7 84 38 (по согласованию)

	11.
	1811
	с. Лебяжье
	789
	с.Лебяжье,

ул.Березовая, д.3,

МКОУ «Основная школа с.Лебяжье», кабинет директора,

тел. 94 5 98

	с.Лебяжье,

ул.Березовая, д.3,

МКОУ «Основная школа с.Лебяжье», фойе, 1 этаж,

тел. 94 5 98

	12.
	1812
	с. Аллагулово
	461
	с.Аллагулово,

ул.Школьная, д.1,

администрация

МО «Лебяжинское сельское поселение», кабинет администратора села, тел.94 1 84

	с.Аллагулово,

ул.Школьная, д.1,

МКОУ «Основная школа Аллагулово», учебный класс, 1 этаж, тел.94 1 84

	13.
	1813
	с. Приморское
	285
	с.Приморское,

ул.Мира, д.45,

сельский дом культуры,

кабинет директора, тел. 94 3 79 (по согласованию)

	с.Приморское,

ул.Мира, д.45,

сельский дом культуры, фойе,

 тел. 94 3 79 (по согласованию)

	14.
	1814
	с. Сабакаево (часть):

ул. Зеленая,

ул. Ленина,

ул. Лесная,

ул. Молодежная,

ул. Новая,

ул. Озёрная,

ул. Победы,  ул Труда,

ул. Юбилейная, пер.Молодежный,

пер.Южный
	1077
	с.Сабакаево,

ул.Победы, д.15,

МКОУ «Средняя школа имени В.И. Ерменеева
с. Сабакаево», кабинет ОБЖ, 1этаж,

тел. 93 7 23
	с.Сабакаево,

ул.Победы, д.15,

МКОУ«Средняя школа имени  В.И. Ерменеева                   с. Сабакаево»,  фойе, 1этаж, тел. 93 7 23

	15.
	1815
	с. Сабакаево (часть):
ул. Луговая,

ул. Мелиоративная,

ул. Садовая,

д. Аврали

	561
	с.Сабакаево,

ул.Мелиоративная, д.1,

фельдшерско-акушерский пункт,

кабинет фельдшера,

тел. 93 7 66
(по согласованию)

	с.Сабакаево,

ул.Мелиоративная, д.1,

фельдшерско-акушерский пункт,

кабинет фельдшера,

тел. 93 7 66 (по согласованию)

	16.
	1816
	с. Степная Васильевка
	349
	с.Степная Васильевка,

ул.Набережная, д.2,

МКОУ «Основная школа с. Степная Васильевка», учебный класс, 1 этаж,  тел. 94 1 2
	с.Степная Васильевка,

ул.Набережная, д.2,

МКОУ «Основная школа

с. Степная Васильевка», учебный класс, 1 этаж, тел. 94 1 29

	17.
	1817
	д. Куликовка
	129
	д.Куликовка,

ул.Центральная, д.2

фельдшерско-акушерский пункт,

тел. 94 3 82
(по согласованию)

	д.Куликовка,

ул.Центральная, д.2

фельдшерско-акушерский пункт,

тел. 94 3 82 (по согласованию)

	18.
	1818
	с. Никольское-на-Черемшане,

д. Лопата

	1465
	с.Никольское-на-Черемшане,

ул.Мира, д.4,

администрация МО «Ноколочеремшанское сельское поселение», кабинет главного специалиста, тел. 95 3 20
(по согласованию)

	с.Никольское-на-Черемшане,

ул.Ленина, д.59,

МКОУ «Средняя школа с.Никольское-на-Черемшане», фойе, 1-й этаж, тел. 95 2 41

	19.
	1819
	с. Ерыклинск
	499
	с.Ерыклинск, ул.Молодежная, д.2,

МКОУ «Основная школа с.Ерыклинск», служебный кабинет,1 этаж, тел. 93 9 90

	с.Ерыклинск,

ул.Молодежная, д.2,

МКОУ«Основная школа с.Ерыклинск», фойе,1 этаж,

тел. 93 9 90

	20.
	1820
	п. Кипрей
	134
	п.Кипрей,

ул.Гагарина, д.13,

фельдшерско-акушерский пункт,

кабинет фельдшера, 1 этаж,

тел. 95 2 75 (по согласованию)

	п.Кипрей,

ул.Гагарина, д.13,

фельдшерско-акушерский пункт,

кабинет фельдшера, 1 этаж,

тел. 95 2 75, (по согласованию)

	21.
	1821
	п. Новосёлки
	2446
	п.Новосёлки

ул. Крупской, д.11, МУКК «ЦКД», кабинет директора,

тел.91 6 66 (по согласованию)

	п.Новосёлки,

ул. Крупской, д.11, МУКК «ЦКД», танцевальный зал,

тел. 91 6 66 (по согласованию)

	22.
	1822
	п.Видный
	246
	п.Видный,

ул.Центральная, д.12,

фельдшерско-акушерский пункт, фойе, тел.91 6 34 (по согласованию)
	п.Видный,

ул.Центральная, д.12,

фельдшерско-акушерский пункт,  фойе, тел. 91 6 34 (по согласованию)

	23.
	1823
	п. Ковыльный
	262
	п.Ковыльный,

ул.Центральная, д.7

сельский клуб, фойе,

тел.91 6 33 (по согласованию)

	п.Ковыльный,

ул.Центральная, д.7

сельский клуб, фойе,

тел. 91 6 33 (по согласованию)

	24.
	1824
	п. Просторы
	229
	п.Просторы,

ул.Центральная, д.18
контора отделения №5 СПК
им. Н.К.Крупской, кабинет
тел. 91 6 35 (по согласованию)

	п.Просторы,

ул.Центральная, д.18
контора отделения №5 СПК им. Н.К.Крупской, фойе, тел. 91 6 35 (по согласованию)

	25.
	1825
	п. Уткин
	249
	п.Уткин,

ул.Труда, д.2,

сельский клуб, фойе,

тел.91 8 25 (по согласованию)

	п.Уткин,

ул.Труда, д.2,

сельский клуб, фойе,

тел.91 8 25 (по согласованию)

	26.
	1826
	с. Моисеевка
	393
	с.Моисеевка,

ул. Победы, д.24,

СДК, малый зал,

тел. 96 1 28 (по согласованию)

	с.Моисеевка,

ул. Победы, д.24,

СДК, малый зал,

тел. 96 1 28 (по согласованию)

	27.
	1827
	с. Мордово-Озеро
	258
	с.Мордово-Озеро,

ул.Клубная, д.2,

сельский дом культуры,

кабинет директора,

тел. 94 4 69 (по согласованию)

	с.Мордово-Озеро,

ул.Клубная, д.2,

сельский дом культуры, танцевальный зал,

тел. 94 4 69 (по согласованию)

	28.
	1828
	с. Филипповка
	590
	с.Филипповка,

ул.Куйбышева, д.2,

МКОУ «Средняя школа с.Филипповка»,  учебный класс, 2 этаж, тел. 94 4 40

	с.Филипповка,

ул.Куйбышева, д.2,

МКОУ СОШ «Средняя школа с.Филипповка», актовый зал,

1 этаж, тел. 94 4 40

	29.
	1829
	с. Рязаново

	1114
	с.Рязаново,

ул. Октябрьская, д.5,

администрация МО «Рязановское сельское поселение», кабинет специалиста, 2 этаж, тел.96 7 37 (по согласованию)

	с.Рязаново,

ул.Октябрьская, д.10,

МКУК ЦКД, фойе, 1 этаж,

тел. 96 7 91(по согласованию)

	30.
	1830
	п. Дивный
	821
	п.Дивный,

ул.Советская, д.33,

администрация МО «Рязановское сельское поселение», кабинет администратора,  тел.94 7 23
(по согласованию)

	п.Дивный

ул. Советская, д.31

СДК, фойе,

тел. 94 7 23 (по согласованию)

	31.
	1831
	с. Александровка

п. Воля
	704
	с. Александровка,

ул.Ленина, д.48,

администрация,

кабинет специалиста, 1 этаж,

тел.96 5 98 (по согласованию)

	с.Александровка,

ул.Советская, д.25,
МКОУ «Средняя школа с.Александровка»,

актовый зал, 1 этаж , тел.96 5 81

	32.
	1832
	с. Бирля
	118
	с.Бирля,

ул.Гагарина, д.27,

сельский клуб,

танцевальный зал,

тел. 96 5 41 (по согласованию)

	с.Бирля,

ул.Гагарина, д.27,

сельский клуб,

танцевальный зал,

тел. 96 5 41 (по согласованию)

	33.
	1833
	с. Вишенка
	144
	с.Вишенка,

ул.Школьная, д.7,

фельдшерско-акушерский пункт, кабинет фельдшера,

тел. 94 6 37
(по согласованию)

	с.Вишенка,

ул.Школьная, д.7,

фельдшерско-акушерский пункт, кабинет фельдшера,

тел.94 6 37
(по согласованию)

	34.
	1834
	с. Дубравка
	51
	с.Дубравка,

ул.Школьная, д.36,

фельдшерско-акушерский пункт, кабинет фельдшера,

тел. 94 6 30
(по согласованию)

	с.Дубравка,

ул.Школьная, д.36,

фельдшерско-акушерский пункт, кабинет фельдшера,

тел. 94 6 30
(по согласованию)

	35.
	1835
	с. Чувашский Сускан
	221
	с.Чувашский Сускан,

ул.Дзержинского, д.24/1,

фельдшерско-акушерский пункт, кабинет фельдшера,
тел. 96 5 78
(по согласованию)

	с.Чувашский Сускан,

ул.Дзержинского, д.24/1,

фельдшерско-акушерский пункт, кабинет фельдшера,
тел. 96 5 78
(по согласованию)

	36.
	1836
	с. Старая Сахча
	719
	с.Старая Сахча,

ул.Комсомольская, д.60,

МКОУ «Средняя школа имени В.А. Маркелова с.Старая Сахча»,  служебный кабинет, 1 этаж,

тел.96 3 33

	с.Старая Сахча,

ул.Комсомольская, д.60,

МКОУ«Средняя школа имени В.А. Маркелова с.Старая Сахча»,  актовый зал, 1 этаж,

тел. 96 3 33

	37.
	1837
	с. Аппаково
	144
	с.Аппаково,

ул.Комсомольская, д.3,

фельдшерско-акушерский пункт, кабинет фельдшера, тел. 93 4 23
(по согласованию)
	с.Аппаково,

ул.Комсомольская, д.3,

фельдшерско-акушерский пункт, кабинет фельдшера, тел. 93 4 23
(по согласованию)

	38.
	1838
	с. Боровка

	213
	с.Боровка,

ул.Советская, д.53,

администрация МО «Старосахчинское сельское поселение», служебный кабинет,

тел. 93 4 37
(по согласованию)

	с.Боровка,

ул.Советская, д.53,

администрация МО «Старосахчинское сельское поселение», кабинет администратора села, тел. 93 4 37

(по согласованию)

	39.
	1839
	с. Бригадировка:

п. Курлан,

п. Некрасово,

п. Юданово

450
	с.Бригадировка,

ул.Советская, д.5,

администрация МО «Старосахчинское сельское поселение», кабинет администратора,

тел.93 5 32
(по согласованию)

	с.Бригадировка,

ул.Советская, д.26,

МКОУ «Основная школа с.Бригадировка», фойе, тел. 93 5 33

	40.
	1840
	с. Новая Сахча
	84
	с.Новая Сахча,

ул.Черемшанская, д.24,

фельдшерско-акушерский пункт, кабинет фельдшера, тел. 96 3 38

(по согласованию)

	с.Новая Сахча,

ул.Черемшанская, д.24,

фельдшерско-акушерский пункт, кабинет фельдшера, тел. 96 3 38
(по согласованию)

	41.
	1841
	с. Старый Письмирь
	59
	с.Старый Письмирь,

ул.Новая, д.1,

помещение бывшего фельдшерско-акушерского пункта, тел. 96 3 20
(по согласованию)

	с.Старый Письмирь,

ул.Новая, д.1,

помещение бывшего фельдшерско-акушерского пункта, тел. 96 3 20
(по согласованию)

	42.
	1842
	с. Тиинск

п. Ежевичный
	997
	с.Тиинск,

ул.Площадь Советов, д.1, администрация поселения,

кабинет специалиста, 2 этаж,

 тел.94 2 66(по согласованию)

	с.Тиинск,

ул.Площадь Советов, д.1,
МКУК ЦКД, фойе, 1 этаж,

тел. 94 2 24 (по согласованию)

	43.
	1843
	с. Лесная Васильевка
	69
	с.Лесная Васильевка,

ул.Набережная, д.16,

помещение бывшего фельдшерско-акушерского пункта, тел. 93 3 30
(по согласованию)

	с.Лесная Васильевка,

ул. Набережная, д.16,

помещение бывшего фельдшерско-акушерского пункта, тел. 93 3 30
(по согласованию)

	44.
	1844
	с. Лесная Хмелевка
	732
	с.Лесная Хмелевка,

ул. Мираксовой, д.4,

СДК, кабинет администратора

села, тел. 93 3 46

(по согласованию)

	с.Лесная Хмелевка,

ул. Мираксовой, д.6,

МКОУ «Средняя школа имении В.А.Игонина с.Лесная Хмелевка», фойе, 1 этаж, тел. 93 3 40

	45.
	1845
	с. Русский Мелекесс,

разъезд Рассвет,

разъезд Тиинск
	755
	с.Русский Мелекесс,

ул. Центральная, д.2,

МКОУ «Основная школа с.Русский Мелекесс», учебный класс, 1 этаж, тел. 93 1 22
	с.Русский Мелекесс,

ул.Центральная, д.2,

МКОУ «Основная школа с.Русский Мелекесс», фойе,   этаж, тел. 93 1 22

	46.
	1846
	с. Слобода Выходцево
	496
	с. Слобода-Выходцево,

ул.Центральная, д.43,

МКОУ «Основная школа с.Слобода- Выходцево», кабинет директора, 1 этаж,

тел. 93 6 29

	с.Слобода- Выходцево,

ул.Центральная, д.43,

МКОУ «Основная школа с.Слобода- Выходцево», фойе, 1 этаж,

тел. 93 6 29

	47.
	1847
	с. Терентьевка
	262
	с.Терентьевка,

ул.Центральная, д.20,

библиотека, служебный кабинет,

тел. 96 2 24 (по согласованию)

	с.Терентьевка,

ул.Центральная, д.20,

фельдшерско-акушерский пункт, кабинет фельдшера, тел. 96 2 24 (по согласованию)

	48.
	1848
	с. Тинарка
	194
	с.Тинарка,

ул.Набережная, д.63,

сельский клуб, кабинет специалиста, тел. 93 3 24
(по согласованию)

	с.Тинарка,

ул.Набережная, д.63,

сельский клуб, кабинет специалиста, тел. 93 3 24
(по согласованию)

	Всего
	29752

».

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Мелекесский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 08.09.2017 № 483 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14 декабря 2012 года № 1512 «Об образовании на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области сроком на пять лет избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области С.Д. Катиркину.

Глава администрации                                                                  С.А. Сандрюков